

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนสายราชประชา-บริเวณที่ดินนายอัน  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหินตก

๒. วงเงินงบประมาณ ๑๘๙,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

บุกเบิกถนนสายราชประชา-บริเวณที่ดินนายอัน หมู่ที่ ๔ ตำบลหินตก อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการบุกเบิกเขตทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒๑๘.๐๐ เมตร โดยใช้หินคลุกปรับแต่งผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๗๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก.๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด จุดละ ๗ ท่อน โดยใช้ท่อ ศก.๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๑ ท่อน ก่อสร้างตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหินตก เลขที่ ช.๐๒/๒๕๖๐ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๙,๕๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมบุญ สันตยานนท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายกฤษณะ เมฆาธร	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย ดาราภัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

## ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ / งาน บุกเบิกถนนสายราชประชา-บริเวณที่ดินนายอัน หมู่ที่ 4 ต.หินตก อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช

โดยทำการบุกเบิกเขตทางกว้าง 5.00 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาวรวม 218.00 เมตร โดยใช้หินคลุก

ปรับแต่งผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 174 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60X1.00 เมตร จำนวน 3 จุด จุดละ 7 ท่อน รวมใช้ท่อ ศก. 0.60X1.00 เมตร จำนวน 21 ท่อน พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหินตก อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช      หน่วยงาน เทศบาลตำบลหินตก

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	X ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยFn	ราคากลาง
1	งานวางป่าขนาดหนัก	ตร.ม.	1,090.00	5.30	5,777.00	1.4019	7.43	8,098.78
2	งานตัดชั้นรูปคั่นทาง				-			
	- ดินซุด-ตัด	ลบ.ม.	218.00	20.71	4,514.78	1.4019	29.03	6,329.27
	- ดิน-ตัก	ลบ.ม.	218.00	38.57	8,408.26	1.4019	54.07	11,787.54
3	งานพื้นทางหินคลุก				-			
	- หินคลุก	ลบ.ม.	174.40	421.49	73,507.86	1.4019	590.89	103,050.66
4	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.0.60X1.00 ม.							
	- งานขุดดิน	ลบ.ม.	21.00	194.00	4,074.00	1.4019	271.97	5,711.34
	- ท่อ ค.ส.ล.ศก. 0.60X1.00 ม.	ท่อน	21.00	887.85	18,644.85	1.4019	1,244.68	26,138.22
	- ค่าขนส่งท่อ	ท่อน	21.00	76.75	1,611.75	1.4019	107.60	2,259.51
	- ค่าวางและกลบเกลี่ย	ท่อน	21.00	345.00	7,245.00	1.4019	483.66	10,156.77
	- งานหินคลุกถมหลังท่อ	ลบ.ม.	21.00	421.49	8,851.29	1.4019	590.89	12,408.62
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	4,000.00	4,000.00	1.0000	4,000.00	4,000.00
	รวม							189,940.71
	<b>คิดเป็นราคากลาง</b>				(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			189,900.00

1. ROAD WORKS
2. BRIDGE WORKS ( BRIDGE PILE BOX CULVERT )
3. ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT
4. Factor F ( ROAD WORKS )
5. Factor F ( BRIDGE WORKS )
6. F ( ADDITIONAL CONDITIONS )

136,634.79
1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลาง 189,900.00 บาท

และยึดถือราคากลางนี้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายธรรมบุญ สันตยานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายกฤษณะ เมฆาร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุรชัย ดาราภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน